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INTEGRACYJNE WARSZTATY BĘBNIARSKIE

"SIŁA RYTMU"

Czy możliwe jest stworzenie w kilkadziesiąt minut prawdziwej, współpracującej,
pełnej energii grupy, którą łączy jeden cel i osiąga sukces? 

Tak!!! To właśnie fenomen bębnów i siła wspólnie wybijanego rytmu!!!

Ludzie to czuli i wiedzieli o tym już tysiące lat temu, kiedy to wspólne granie na bębnach
efektywnie łączyło oraz wzmacniało więzi pomiędzy mieszkańcami wioski czy członkami
plemion. 

Dziś  proponujemy  Państwu  autorski  program  spotkania  integracyjnego  z  etnicznymi
instrumentami perkusyjnymi.

Warsztaty dla każdego bez względu na umiejętności muzyczne czy wiek!!!

Spotkanie z bębnami:

*motywuje do współdziałania (sukces grupowy w tak krótkim czasie!!!)
*wzmacnia poczucie własnej wartości (wszyscy nauczą się grać!!!)
*integruje grupę (wszyscy współpracują!!!)
*dostarcza wielkiej dawki pozytywnej energii (rytm pobudza do działania!!!)
*rozwija kreatywność (każdy tworzy część utworu!!!)
*daje możliwość ekspresji emocji (każdy gra w swoim unikalnym stylu!!!)
*relaksuje i daje radość (wszyscy dobrze się bawią i są pełni energii!!!)

Dobra zabawa i uśmiech uczestników GWARANTOWANE!!!

„Szczerze polecam zajęcia warsztatowe z Panem Michałem.
Dzieci i młodzież uczestnicząca w warsztatach była bardzo
zadowolona, czego dowodem była wysoka frekwencja przez

cały okres trwania projektu. Naprawdę warto !”

Mgr Katarzyna K. - Kierownik Placówki „KAJA” prowadzonej
przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce 

„Wspaniała energia i super zabawa! Polecam warsztaty z
Łubudubu Michał Szulc”

Małgorzata W. – managing partner
The Palms – szkoła języków obcych, Warszawa
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O prowadzącym:

Michał Szulc - z wykształcenia nauczyciel języków obcych,
muzykoterapeuta, z zamiłowania muzyk.

Pierwsze kroki w muzyce perkusyjnej stawiał w roku 1997. Swoją wiedzę i
doświadczenie zdobywał w kraju oraz podczas podróży po świecie (Afryka,
Kuba, Irlandia, Niemcy, Francja, Dubaj).
 
Na co dzień prowadzi warsztaty oraz spotkania integracyjne z dorosłymi, młodzieżą oraz dziećmi  
w firmach, domach kultury, instytucjach opieki społecznej, szkołach, przedszkolach i in.

W swojej pracy stawia na pierwszym miejscu wzbudzanie motywacji wewnętrznej do współpracy 
zespołowej oraz twórczego muzykowania i czerpania z tego radości.

W trakcie działalności firmy, którą prowadzi - „Łubudubu Michał Szulc” - przeprowadził warsztaty 
w kilkuset placówkach w Polsce (w Warszawwie, Krakowie, Lublinie, Rzeszowie, Biłgoraju, 
Sandomierzu, Zamościu, Nowym Sączu, Zwierzyńcu, Przeworsku, Leżajsku i in.) oraz za granicą 
(Irlandia, Dubaj, Norwegia).

Opis oferty:

Warsztaty dostosowujemy do potrzeb grupy i konkretnej imprezy:

1. spotkanie z dużym akcentem na integrację zespołu pracowników
2. spotkanie relaksujące, (np. przy wieczornym ognisku, w przerwie konferencji)

Warsztaty mogą być prowadzone w języku polskim, angielskim lub rosyjskim.
Ilość uczestników: od kilku do kilkuset osób.
Czas trwania: 45 – 120minut

Dodatkowe opcje:

Możliwość podzielenia pracowników na 2 lub 3 grupy, z których każda pracuje z innym istruktorem
(bębny, taniec, śpiew) a na koniec wykonują wspólnie przygotowany FINAŁ. Taki finał jest 
wyjątkowo inspirujący, integrujący i motywujący do działania.


